

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 8062016 BD Stojanova 6
Objekt: 6 BD Stojanova 6, Brno
Rozpočet: 08062016 Rekonstrukce balkónů na BD Stojanova 6, Brno

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **RIVA DEVELOPMENT s.r.o.** IČO: **29300401**
Liliová 326/10 Brno 612 00 DIČ: **CZ29300401**

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	0,00	613 350,71
PSV	0,00	0,00	356 127,38
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	26 399,95
Ostatní náklady	0,00	0,00	2 500,00
Celkem	0,00	0,00	998 378,04

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	998 378,04 CZK
Základní DPH	21 %	209 659,39 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 208 037,43 CZK

v **Brně** dne **10.4.2017**

Robert Valenta
Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			25 515,00	3
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			115 253,60	12
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			93 331,00	9
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			165 480,00	17
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			100 296,00	10
96	Bourání konstrukcí	HSV			19 834,00	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			44 794,66	4
711	Izolace proti vodě	PSV			42 487,90	4
721	Vnitřní kanalizace	PSV			160 557,72	16
764	Konstrukce klempířské	PSV			36 548,30	4
765	Krytiny tvrdé	PSV			12 350,52	1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			104 182,94	10
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			48 846,45	5
VN	Vedlejší náklady	VN			26 399,95	3
ON	Ostatní náklady	ON			2 500,00	0
Cena celkem			0,00	0,00	998 378,04	100

Položkový rozpočet

S:	8062016	BD Stojanova 6
O:	6	BD Stojanova 6, Brno
R:	08062016	Rekonstrukce balkónů na BD Stojanova 6, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				25 515,00
	1457311114R00	Vyrovňovací beton výplňový nebo spádový C 8/10	m3	9,00000	2 835,00	25 515,00
Díl:	6	Úpravy povrchu, podlahy				115 253,60
	2601011184RT2	Omítka tenkovrstvá silikátová barevná, rýhovaná, tloušťka vrstvy 2,0 mm <i>Včetně pomocného lešení.</i>	m2	280,00000	359,82	100 749,60
	3602016195R00	Penetrace hloubková stěn PROFIL Silikat-Tiefengrund	m2	280,00000	51,80	14 504,00
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				93 331,00
	4620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	70,00000	35,70	2 499,00
	5621481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-podhledy, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	280,00000	213,60	59 808,00
	6622323041R00	Penetrace podkladu HC-4	m2	280,00000	42,10	11 788,00
	7622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5	m2	280,00000	68,70	19 236,00
Díl:	93	Dokončovací práce inženýrských staveb				165 480,00
	8939901211R00	Broušení omítek š. nad 6 cm, přelivu pl. rovinných	m2	280,00000	591,00	165 480,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				100 296,00
	9942941022R00	Montáž lešení těž.,řad.s pod.š.2,5, H 20 m,300 kg <i>Včetně kotvení lešení.</i>	m2	280,00000	95,80	26 824,00
	10942941191RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1021, lešení půjčené	m2	280,00000	73,80	20 664,00
	11942941822R00	Demontáž lešení těž.řad.s pod.š.2,5, H 20 m,300 kg	m2	280,00000	63,60	17 808,00
	12945931101R00	Zřízení horolezeckého úvazu pro práci ve výškách, výpomoc a příprava kotvení v podhledech	soub.	1,00000	35 000,00	35 000,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				19 834,00
	13965042141RT4	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, sbíječka tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	9,00000	1 727,00	15 543,00

14	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	70,00000	61,30	4 291,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				44 794,66
15	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	171,29890	261,50	44 794,66
Díl:	711	Izolace proti vodě				42 487,90
16	711212012RT3	Hydroizolační povlak vyztužený tkaninou, Mapelastic (fa Mapei), pružná hydroizolace	m2	70,00000	606,97	42 487,90
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				160 557,72
17	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm <i>Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.</i>	m	60,00000	734,00	44 040,00
18	721176212R00	Potrubí KG odpadní odbočka 125/110/45° <i>Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.</i>	ks	20,00000	467,00	9 340,00
19	721194103RM1	Vyvedení odpadních výpustek 110/50, včetně kolena KG 50/45°	kus	20,00000	377,00	7 540,00
20	721223530RT1	Vtok balkónový a terasový TOPWET TWB 50 STE S	kus	20,00000	4 735,00	94 700,00
21	721210812R00	Demontáž vpusti z kameniny DN 70	kus	20,00000	97,20	1 944,00
22	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	1 575,64000	1,90	2 993,72
Díl:	764	Konstrukce klempířské				36 548,30
23	764352203R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm, včetně příplatku za práce horolezeckou technikou	m	36,00000	486,60	17 517,60
24	764410280RT2	Demontáž + montáž oplechování parapetů včetně rohů Pz,lakované v RAL, lepení Pu lepidlem a zednickým zapravením	kus	15,00000	922,00	13 830,00
25	764351838R00	Demontáž háků, sklon nad 45°	kus	45,00000	24,90	1 120,50
26	764352812R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm,nad 45°	m	36,00000	32,30	1 162,80
27	764453833R00	Demontáž odboček o str.nebo D 120 na 150 mm	kus	20,00000	34,50	690,00
28	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm	m	86,00000	25,90	2 227,40
Díl:	765	Krytiny tvrdé				12 350,52
29	765312863R00	Demontáž krytiny dvoudrážk,pro použití - včetně příplatku za práce horolezeckou technikou	m2	12,60000	338,20	4 261,32
30	765313121R00	Montáž krytina Brněnka 14 střeš ostatních, včetně příplatku za práce horolezeckou technikou, Nová taška <i>Dodávka a montáž krytiny z tašek základních, větracích, protisněhových a poloviční včetně spojovacích prostředků.</i>	m2	12,60000	642,00	8 089,20
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				104 182,94
31	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	70,00000	38,30	2 681,00
32	771471017R00	Obklad soklíků keram.rovných do MC,25x6,5,H 6,5 cm	m	156,00000	76,11	11 873,16

33	771575109RT1	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm, weber.for profiflex (lep), weber.color perfect (sp)	m2	70,00000	432,00	30 240,00
34	771578011RT3	Spára podlaha - stěna, silikonem, Mapesil AC (fa Mapei)	m	156,00000	39,40	6 146,40
		vč. dodávky a montáže silikonu.				
35	24696906.AR	Primer G nátěr základ. synt. pro savý podklad Mapei	kg	28,00000	103,00	2 884,00
36	59764165.AR	Lišta krajová PVC šedá 9 mm	kus	156,00000	47,00	7 332,00
37	597642030R	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm, Rio Negro	m2	100,00000	405,50	40 550,00
38	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	2,92544	846,50	2 476,38
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				48 846,45
39	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	17,64110	246,50	4 348,53
40	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	52,92330	145,50	7 700,34
41	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejner 4 t	t	52,92330	172,00	9 102,81
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
42	979981101R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	17,64110	319,50	5 636,33
43	979083111R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 100 m	t	264,61650	37,40	9 896,66
44	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	17,64111	600,00	10 584,67
45	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	17,64110	89,40	1 577,11
Díl:	VN	Vedlejší náklady				26 399,95
46	005121 R	Zařízení staveniště, zábor na chodníku	Soubor	1,00000	19 799,96	19 799,96
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.				
47	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 599,99	6 599,99
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.				
Díl:	ON	Ostatní náklady				2 500,00
48	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.				

Celkem

998 378,04

Poznámky uchazeče k zadání

